CoumanbHO — J0CYTOBOM AeATENIbH u
Ha asryct 2020 roza h

[JIAH

YTBepKaaro

op,] bY CO KK

[Ng

n/n

Hanpasnen
HOCTb

Dopma meponpHATHA,
€ro HauMeHoBaHHe

JlaTa 1 MecTO
npoBeaeHHUA

VuacTue yupemaeHui

Ky IbTypbl, 00pa3oBaTesbHbIX
VUPEKAEHUH, TBOPUECKHX
KOJIEKTHBOB,
CBALICHHOCITYKHTENEH B
pamKax MesKBEAOMCTBEHHOI0
B3aMMoneHCcTBHA

[Tpumeuanue

KyneTypHO
passiexare
JibHAasl

nporpamma

«PeTpo — Bevep» -
JMCKO TIporpaMma s
Tex, Komy 3a 60.

07.08.2020r.
I'bY CO KK
«OTpanHeHCKHHA
JAATTA»

OpraHusau
s
KPY/KKOBO#
paboTbl

BupTyanbHbiid TYypH3M
[lyrewecrBue
no ropoaam

KpacHoaapcekoro kpas.

05.08.2020r.
12.08.2020r.
19.08.2020r.
26.08.2020r.
'Y CO KK
«OTpanHeHCKHi
JIUTTA»

JeKopaTHBHO-
NpUKAANHOE
TBOPYECTBO

04.08.2020r
06.08.2020r.
11.08.2020r.
13.08.2020r.
18.08.2020r.
20.08.2020r.
25.08.2020r.
27.08.2020r.
'BY CO KK
«OTpaaHeHCKHH
JIUITH»

Kunorepanus

03.08.2020r.
07.08.2020r.
10.08.2020r.
13.04.2020r.
14.08.2020r.
17.08.2020r.
21.08.2020r.
24.08.2020r.
28.08.2020r.
31.08.2020r.
I'BY CO KK
«OTpanHEeHCKHH
JIATI»

bubauorepanus

ExenHeBHo

["apaeHoTeparus

EskenHerHo




Opranmnsau
us
JA0CYTOBOH
JIesTeNbHO
CTH

[TpaBociaBHbIE

CnopTueHbie 13,08.2020r.
scradersl KO [IHIO 'BY CO KK
duzkynbTypHIKa«Mbl | «OTpagHeHCKuii

3a 302K». JIATTH»
14.08.2020r.
«YcrneHeKuit nocT ['BY CO KK

«OTpafgHeHCKHIi

BCMOMHHUM BCEX.

YTEHHH. JAATTA»
[TpeoGpaxeHue 20.08.2020r.
Tlocnoane (A6104HbIH 'Y CO KK
cnac) npagocaasHbie | «OTpaaHeHCKH
YTEHHA, HUTTU»
O630p HOBOCTEH Kpas BropHuk,
«KybaHckue HOBOCTHY yeTBepr
«CenbeKas JKU3HbY EsxxeaHesHo
I'BY CO KK
«OTpaaHeHCKui
JIATTH»
[TomuHanbHbii aeHb — | Exemecaunol0
yucna

JleHb uMeHHHHHKA

Exxemecsauno 20
yHucaa

KynbTtopranusarop




